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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 KEREETY

2 RY+EE?SA TÉKÉE H4 30 30 30 H8 - TÉKÉE

3 UEDEAOF E(N)RAYÉES 8H 128 158 101 8A - RÉES(S)AYE

4 DEOU+NTL FAKE 6F 24 182 22 I3 - DOUA

5 NSIAXTE DÉLUTONS O1 80 262 34 L8 - YODLENT

6 RPRZELO SEXAIENT M7 106 368 88 M2 - ANXIÉTÉS

7 LOPR+I?L RÉEZ 12L 46 414 46 14J - PORTEZ

8 AIGDAUN (T)ORPILLE 2H 72 486 68 K1 - RO(U)PILLA

9 AEHLOIB INDAGUÂT 4A 72 558 66 14F - INDAGUÂT

10 HIL+BCAU AZOBÉ O11 48 606 45 1D - HÂBLE

11 BC+HEUMS HUILA 3I 45 651 44 B1 - BLANCHI

12 JNPEOSR EMBÛCHAS 10G 70 721 48 1D - BÛCHE

13 JS+UIQVO PRÔNE 1D 33 754 33 1D - PROSE

14 QV+NRIAT JOUIS 2B 38 792 36 A1 - JOUIS

15 Q+DIFCWE RIVANT F10 32 824 31 F10 - RAVIN

16 CDEQ+TIT WIFI 11C 32 856 32 K10 - CECI

17 -QRAUOSL CECI K10 32 888 24 13C - DÉCATIT

18 LR+EGTSE MOQUAS H10 66 954 45 15F - TROQUAS

19 ELR+MMDT GRUTES J1 28 982 26 C10 - ÉWÉS

DÉMÊLER 5G 25 1007 24 A3 - RIMMEL

1 TÉKÉ, E adj. D'un peuple du Congo et du Gabon.
3 FAKE [fèk] n.m. Faux profil ou faux document, sur internet.
4 DÉLUTER v. 10. Débarrasser (un joint) du lut. - Mét. Vider (une cornue) de son contenu de coke.
8 INDAGUER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Enquêter.
9 AZOBÉ n.m. Arbre au bois dur et lourd.
11 EMBÛCHER (S') v. 10. Rentrer dans le bois, en parlant d'un cerf.
12 PRÔNE n.m. Rel., Vx. Ensemble des annonces faites par le prêtre à la fin de la messe.
14 RIVER v. 10. Assembler au moyen de rivets.
15 WIFI [wifi] n.m. Inf. Réseau local sans fil.
18 GRUTER v. 10. Déplacer au moyen d'une grue.


